OTYET O BBITIOJIHEHNUA
MVYHUIUITAJIBHOI'O 3AJTAHUA Ne 29

3a 2025 roa u mnanoBbid nepuoa 2026 u 2027 rogos
ot 01.12.2025 .

HaumenoBaHne MyHHIIMITAIEHOTO YUPEXKICHUS

Canbckoro paiioHa (000co0IeHHOTO TIOIpa3IeIICHIs) MYHUITUTIATBHOE OO/KETHOE OMITKOIBHOE 00pa30BaTEILHOE
YUIPEeKJICHUE NCTCKUN caa o0mmepa3puBaomniero puaa Nel4 «AneHyikay

Bupl 1esTebHOCTH MYHHUIIMITATBHOTO YUPEKICHUS
MsicHUKOBCKOTO paiioHa (000COOICHHOTO MO Ipa3AeICHNUS ) JlomkonbpHOE 00pa3oBaHue

[TepuoauuHOCTb 32 2025 rona
(YKa3bIBaeTcs B COOTBETCTBUU C MIEPHOJUYHOCTHIO MPEJOCTABICHHS OTUYETA O BHIIOJHEHUH MYHULIUIAIHHOTO
3a/laHusl, YCTAHOBIICHHOW B MYHHULIMIIATHHOM 33JaHUH )

dopma
no OKY/[]

[ata

Kog no
CBOAHO
my
peecTpy

Mo
OKB3aA4

Kogbl

0506001

01.12.2025

00100073

85.11




YACTD 1. Cenenust 06 0ka3pIBa€MbIX MYHULIMTIABHBIX yCIyrax <2>

Kod no o6uepoccutickomy
6azosomy
nepesio unu peauonansHomy nepesio
PA3JIEJ 1
HaumenoBanue MyHI/IIII/IHaJILHOﬁ ycCiayru 50.785.0
[TpucmoTp 1 yxon
2. KaTeropum norpeduresieii MyHMIHIIAJIbHOMN yCJIYTH
du3nyecKue auna
3. Iloka3aresn, xapakrepusyouye 00beM 1 (WIN) Ka4eCTBO MYHHIUNAJBHON yCIyru
3.1. CBenenus 0 GaKTUYECKOM JOCTUKEHUM IOKa3aTeNlel, XapaKTepU3yIOLUX KaueCTBO MyHULIUIIATbHON YCIYT !
YHuKalIbHbII INoka3zarens, XxapakTepU3yroIUH Ioka3zarens, IMoka3zarens KauecTBa MyHULMITAILHON YCIYTH
HOMED COACPIKAHUEC MyHMLIHl'IaJ'IBHOﬁ xapal("repmy}omuﬁ
peecTpoBoii ycIayru yenosus (popmbr) HaumenoBaHue nokasaters Enununa 3HaueHue JHonyc | Orkione | Ipuuun
3aIcu OKa3aHHA HU3MEPEHUs THMOE HHUE, a
MYHHLUNAIbHOH (BO3M | MpEBBILI | OTKJIOHE
ycayru O0JKHOE | arollee HUs
) JIOMYCTH
Haumen | Koa no OTKJIO Moe
(HauMeHoBaH | (HaMMEHOB | (HauMeH | (HaMMEHOBaH | (HauMeH oanue | OKEU HeHHe | (BO3MOX
ue aHue OBaHHE ue OBaHHE Vreepxae | YreepxaeHo | Ucnonn <5> HOe)
ToKasarels) | MokasaTen | MOKasaT | [OKa3aTess) | Hmokasar HO B €HO Ha 3Ha4YeHH
51) enis) enist) B MYHHIIUTAb | OTIETHY e<6>
MyHHULIMIIA | HOM 3aJaHUA 10 f1aty
JIBHOM Ha OTYETHYIO <4>
3aJaHUHI narty<3>
Ha roja
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Homnst poqureneii (3aKOHHBIX MTPECTaBUTENEH),
mpotie
YIOBICTBOPEHHBIX YCIOBHAMU U KA4ECTBOM i 744 0 100 | 10
8532110.99. | (o | 003 Or 06 rovia MPEOCTABIICMOM yCITyTH
0.BB19AA1 3 et jio by Ny
4000 MHBAIMABL | = o TIOJIHOT O KomnmdecTBo 000CHOBaHHBIX Kano0 motpedurenei
JTHS (pomuteneii (3aKOHHBIX MPEICTaBUTENECH)
BOCIIUTAaHHHUKOB), IOJAHHBIX B MYHHUIIUIIATEHYIO en 926 0 0 0
00pa3oBaTENBHYIO OPTaHU3AIMIO U (TITH)
Yupenuremnto.
011 Jomns ponureneii (3aKOHHBIX MPEICTABUTEINEH),
8532110.99. (1)I/ISI/I‘ICCK 002 Ot 06 rpymmna YAOBJIETBOPECHHBIX YCIIOBUAMHU U KA9Y€CTBOM
0.BB19AAS He JI1Ia 3a 1 roma [IOITHOrO HpCHOCTaBHHeMOﬁ yciayru npore
0000 HUCKIIFOUCH 710 3 ner THS HT 744 100 100 10
HnemM
JIBI'OTHBIX
KaTeropui




KonmgectBo 000CHOBaHHBIX Kallod MOTpeOUTENeH
(pomuteneii (3aKOHHBIX MPENICTABUTENCH)
BOCITUTAHHUKOB), TIOJJAHHBIX B MYHUIUIAIBEHYIO en 926 0 0 0
00pa30BaTeIbHYIO OPraHU3aIMIO U (WITH)
Yupenurento.
Jons ponureneii (3aKOHHBIX MpeACTaBUTENEH),
011 YIIOBJIETBOPEHHBIX YCIOBUSIMU U KaUECTBOM MPOE |+ 744 100 100 10
(usmicck MIPEIOCTaBIAEMON YCIYTH Hr
8532110.99. | ne nmua 3a| 003 Ot 06 rpymma pel yenyr
0.BB19AAS | uckmroues | 3 net 1o MIOJTHOT O K .
OJIMYECTBO 0OOCHOBAHHBIX JKaI00 MoTpeduTenen
6000 nemM 8 ner JTHS N .
(pomuterneii (3aKOHHBIX MPEICTABUTENICH)
JIBIOTHBIX
careronuii BOCITUTAHHUKOB), TIOJJAHHBIX B MYHHITUTIAJIEHYIO en 926 0 0 0
P 00pa30BaTEILHYIO0 OPTaHU3AIMIO U (VLTH)
Yupenutento.
3.2. CBegenus 0 GaKTUYECKOM JOCTHKEHHUM MOKa3aTenel, XapaKTepu3yonx 00beM MyHUIIMTIAIBHON YCIYTH
VHUKaIbHBIH IToxazarenb, XapaKTepU3yIOLIUii cofepKaHne ITokasaTens, IToka3arens 00beMa MyHUIMIATBLHON yCIyr1 Pasmep
HOMEp MYHUIMIIAIBHON YCITYTH XapaKTepu3youil ycioBus TJ1aThI
peecTpoBoid (dhopmbr) oxasanms HaumeHoBa Enununna nzmepenus 3HaueHue Jonyctum | OTKiIOHE ITpuunna (uena,
3amucH MYHHUIMIATBHOR yCIyr Hue oe HIe, OTKJIOHCHHS Tapud)
noKasarens (BO3MOXKH | TpeBbIIIA
HaumenoBaunue | Kox no oe) 1omiee
(HaMeHOBaHM | (HaMMeHOBaH | (HaMMEHOBaH | (HAMMEHOBaH | (HAMMEHOBAHH OKEHN OTKJIOHEHHU | JOMyCTH
€ ne ne ne c € MO€
nokasaTens) | moKa3aTens) | NokasaTels) | NokasaTels) | MOKasaTelis) Yreepiaeno | Yreepiaeno | Henonnen (BO3MO3K
B B O Ha HOe)
MYHHUIUIIAJIBHO MYHULUIIAIb | OTYCTHYIO 3HAYCHUE
M 3a/1aHHAH Ha HOM 3aJaHUH Jary <6>
roj Ha OTYETHYIO <4>
;[aTy<3>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8532110.99. 005 16 003 Ot 3 06 rpymma 003 Yell. 792 1 2 0
TH-
0.BB19AA1 . JeT 10 8 TOJIHOTO Yucno
HHBAJINIbI o
4000 JIeT ITHS IeTen
011 003 Yelt. 792 20 25 85
8532110.99. busmueckue | 002 OT 1 06 rpyrma Yueno
0.BB19AAS JUIa 3a roga 10 3 TIOJTHOTO neTeit
0000 UCKIIIOYEHUE neT TTHS
M JIBI'OTHBIX
KaTeropui
011 003 YelL. 792 120 113 100
8532110.99, | Grsmsecie | 003 OT; 06 rpynnia Unerno
nuIa 3a JIeT 110 TTOJTHOT'O o
0.BBIOAAS | 0 e | i é‘T o nereii
6000 M JIBI'OTHBIX
KaTeropui




1. HaumeHoBaHNe MYHMIIUTIIAJIBHOM yCJIYIH
Peanuszanus ocHOBHBIX 00111€00pa30BaTEIbHBIX IPOTPAMM JOLIKOIBHOIO 00pa3oBaHUs
2. KaTeropum norpeduresieii MyHMIIUIIAJIBHON YCJIYTH
duznyeckue Jnua B Bo3pacrte 10 8 JeT
3. Iloka3aren, xapakTepusywiue 00beM U (WIH) Ka4eCTBO MYHHUIIUNIAJIbHOMN yCJIYyI'H
3.1. IToka3aTesin, XapaKkTepu3y0OIIHe Ka4eCTBO MYHUIIUNIAJLHON YCIyTH

PA3JIEJ 2

Kod o obusepoccutickony
6azoeomy
epeuHIo unu peauoHansHoMy nepeuio

50.7145.0

YHuKalbHbII INoka3zarens, XapaKTepU3yOLIMI coepKaHue Iloka3zaress, INoka3zarens kauecTBa MyHULMITAIBHON YCIYTH
HOMeEp MYHHLMIAIBHON YCIIYTH XapaKTepU3YIOLIHI yCIOBHUsI
peecTpoBoii (popmbr) OkasaHHs HaumenoBaHue nokasatess Enununa 3HaueHue Jonycru | OTKI0HE Ipuunna
3aIcu MYHHIHIIAIBHON yCIYTH H3MEpPEHUs Moe HHUE, OTKJIOHEHHSI
(BO3MOJX | MPEBBII
- Haumen Kon o HOE) aroiee
(HanMeHoBaHue (HauMeHoBaHUE (HauMeHOB | (HaUMEHOB | (HAaMMEHOBaHM oanue | OKEU OTKJIOHE | J10ITyCTH
oKasaTe’nst) noKasaTe’st) aHue aHue e Yreepxae | Yeepxae | Menonn HHEe<5> Moe
MoKazaTeln | MmokazaTeln MoKa3aressi) HO HO €HO Ha (BO3MOK
1) 1) B B MYHHUI[ | OTYETHY Hoe)
MYHHIUNA | 3aJaHEH | 10 JaTy SHA4CHH
JIbHOM Ha <4> e<
3alaHUU | OTYCTHYIO
Ha rojx naty<3>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
001 004 003 Ot 01 06 rpynma | KommaecTBo HECHaCTHBIX
agantupoBaHHas | Obyuatommuecs ¢ | 3 et go | Ounas TOJHOTO | CITY4AeB C BOCHUTAHHMKAMH | 692 0 0 0
o0pa3oBarenbHasi | OrpaHUYCHHBIMHU | 8 JIeT JTHS B 00pa3oBaTeIBHOM A
rporpamMma BO3MOXHOCTSIMU OpraHu3aluu
3n0poBbs (OB3)
Y KOMIIIEKTOBAHHOCTh
00pa3oBaTeNTFHON
8010110.99. OPTAHH3ALIL,
0.5B24AB4 peaTsyromen PO 744 | 100 100 | 10
2000 00pa3oBaTENHHYIO HT
MIPOrpaMMy JIOLIKOIBHOTO
o0pa3oBaHmUs,
neJarorn4€CKMMH KaapaMmun
Jlonst memarornyeckux
paboOTHHUKOB npotte
aTTCCTOBAHHBIX Ha BBICIIYIO | 744 70 75 10
Y TIEPBYIO
KBaTH()UKAIMOHHYTO




KaTErOpuIo

Jlons memaroruaecKux
PpaOOTHUKOB, TPOIICAIINX
KYPCHI TIOBBIIIICHHS
KBaJTU(UKAIAN IS paOOTHI
B cootBeTcTBUU ¢ PI'OC
J1O 3a mocnenuue 3 roga

nporie
HT

744

100

100

10

Homnst poaureneit
(3aKOHHBIX
npeAcTaBuTeNnei),
YJIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMU M KQYECTBOM
MPEIOCTaBIISIEMON YCITyTH

nporie
HT

744

100

100

10

8010110.99.
0.5B24/1M6
2000

010 He yxazano

003 He ykazaHo

002 Ot
1 roga
1o 3 et

01
Ounas

06 rpynma
THIOJTHOT'O
HS

KonuuecTBo HECUaCTHBIX
Cﬂy‘{aeB C BOCIIMTaAaHHUKaMH
B 00pa3oBaTeNIbHOM
OpraHu3aIK

ca

692

Y KOMIIIEKTOBAHHOCTh
o0pa3oBaTebHON
OpraHu3alyy,
peanusyrouieit
00pa3oBaTeNbHYIO
IporpamMMmy JOIIKOIBHOTO
o0pa3oBaHUs,
HeJarorndeckuMy Kaapamu

npore
HT

744

100

100

10

Jlonst meparoruyeckux
paboTHHKOB
aTTECTOBAHHBIX Ha BBICILIYIO
1 TIEPBYIO
KBaITU(PUKAITHOHHYIO
KaTErOpHI0

npole
HT

744

70

75

10

Jlonst meparoruyeckux
PpabOTHHKOB, TIPOMIEAIINX
KYPCBHI TIOBBIIIICHHS
KBaNTU(HUKAIAN 151 paOOTHI
B coorBeTcTBUU ¢ PI'OC
J1O 3a nocnenaue 3 roga

npore
HT

744

100

100

10

Hons poaureneit
(3aKOHHBIX
Npe/ICTaBUTENECH ),

npore
HT

744

100

100

10




YIIOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBHUSIMHU M KAUECTBOM
MPEOCTaBIAEMOH YCIIyTH

8010110.99.
0.5B24/1H8
2000

010 He yxazano

003 He yxa3aHO

003 Or
3 et no
8 ner

01
Ounas

06 rpynmna
TIOJTHOTO
JTHS

KomuuecTBO HeCHaCTHBIX
ClTy4aeB C BOCIUTaHHUKAMHU
B 00pa3oBaTEeIBHOM
OpraHu3aIyu

ca

692

Y KOMITIEKTOBAHHOCTh
00pa3oBaTeILHON
OpraHH3aliy,
peanuzyromiei
00pa3oBaTeIbHYIO
OpOrpaMmy JOLIKOIBEHOTO
o0pazoBaHwusl,
NeJarornyeckKiMH KaapaMu

nporie
HT

744

100

100

10

Jlomst memaroruaeckux
PabOTHUKOB
ATTECTOBAHHBIX Ha BLICU_IyTO
U NIEPBYIO
KBaJIM(DUKALMOHHYIO
KaTEerOpuIo

nporie
HT

744

70

75

10

Jloms memaroruaeckKux
PabOTHUKOB, MPOIIEAIINX
KYPCBHI TIOBBIILICHUS
KBajM(UKAIUH JUIs1 paOOThI
B cootBeTcTBHH ¢ PI'OC
J1O 3a mocnennue 3 roga

npore
HT

744

100

100

10

Hons pogureneit
(3aKOHHBIX
MpeACcTaBUTENeH),
YIIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMHU M KA4ECTBOM
MIPEOCTABIIAEMOMN YCIYTH

npore
HT

744

100

100

10




3.2. CBenenus o pakTUYECKOM JOCTHIKCHUH TOKa3aTelel, XapaKTepU3YIOIUX 00beM MYHHIIMIAIBHON YCIYTH

YHuKanbHbIi Ioka3zarenb, XapaKTepU3yOIMI COLEPKaHUE MYHULIUIIAIbHOH yCIyrl Iloka3zares, Iloka3aTens oObeMa MyHUIUIIAIBHOHN yCIIyru Pasmep
HOMep XapaKTePHU3YIOLIUIA yCIOBHS [UIAThI
peecTpoBoi ((popmbr) oxasaHust HaumenoBanue Enununa 3HaueHUe JHonyc | Otkio Ipnunna (uena,
3anmucu MYHHLMITANBHOH yCIIyrH 1oKasaTens U3MEpEHUs TUMOE | HEHUE | OTKJIOHEHUS Tapud)
(BO3M ,
- Haum | Kox 1o OXKHOE | IIPEBBI
(HauMeHOBaHUE (HauMeHoBaHUE (HauMeHOB | (HAaMMEHOBAH | (HAUMEHOBaH enosa | OKEU ) maro
M0Ka3aTels) MOKa3aTens) aHue ue ue HHE Vreepxk | Vreepkaeno | Mcnonnen OTKJIO | 1Iuee
[oKa3arell | [okasaTelss) | IoKas3aTess) JICHO B oHa HEHHUE | J0mycC
1) B MyHMLMMATL | oTdetnyio | <O | THMOC
MyHHLH | HOM 3a[[aHUN naty (so3M
[AJILHOM | Ha OTYETHYIO <4> OXKHOE
3amaHuy | jgary<3> )
Ha rox 3Haue
HUE<6
>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8010110.99.| 001 aganTupoBaHHAs 004 O6yuatommecsi ¢ | 003 Or | 01 Ounas | 06 rpynma | 001 Yueno | wem. | 792 1 1 0
0.5B24AB4 oOpazoBarenbHas OrpaHUYEHHBIMU 3 ner 1o MOJTHOrO | O0yuaomuxcs
2000 nporpaMmma BO3MOXXHOCTSIMHU 8 net JTHS
3nopoBbs (OB3)
8010110.99. 010 He yxa3ano 003 He yka3aHO 002 Ot | 01 Ounas | 06 rpymma | 001 Yucno | yen. | 792 20 25 85
0.6B24]IM6 1 roma [IOJIHOrO | o0ydarommxcs
2000 o 3 jet ITHS
8010110.99. 010 He yxa3ano 003 He yka3aHO 003 Ot | 01 Ounas | 06 rpymma | 001 Yucno | wem. | 792 120 113 100
0.5B24]1H8 3 et o [IOJIHOTO | o0ydarommxcs
2000 8 mer ITHS
YACTD 2. Ceaenus o BBITIOTHAEMBIX paboTax <7>
Kod no
P ABI[E_H pezuoransHomy
- nepearo
1. HammenoBanue pa60TBI
2. Kareropuu norpedureneit paboTsl
3. CBeneHus o (I)aKTI/I‘{eCKOM JOCTIDKEHMH MOKa3aTelei, XapaKTEPU3YIOIIUX 00BEM U (I/IJ'II/I) Ka4y€CTBO pa6OTI>I
3.1. Cenenust 0 pakTUYECKOM JOCTIKEHUH MOKa3zaTeneil,  XapakTepu3yrollue KauecTBo paboTsl Ha 20 roj W Ha uiaHoBbIi nepuog 20 u 20 rojoB Ha 1

20 T




YHUuKaIbHBIN

HOKa3aTCHL, XapaKTEPU3yro N2zt COACpIKAHUEC

ITokasares,

Ilokasarens kauecTBa pa6OTI)I

HOMeEp paboTbt XapaKTePU3YIOIMH YCIOBUS
peecTpoBoi (popmer) Okasanns paGoTsL Haunmenosanue Enununa n3mepenus 3HaueHne Jomycrumoe | OTkioHeHHE, IIpuunna
3alm1cu 1oKa3aresis (BO3MOXKHOE) | MPEBBIIIAOL OTKJIOHEHHUS
HaumenoBa | Koxmo OTKJIOHCHHEC ce
(HanMeHOBaH | (HAaMMEHOBaHU | (HAMMEHOBaH | (HaMMEHOBaH | (HAUMEHOBaH HHE OKEN <5> A0ITyCTUMOE
ne € ne ue ue YTBEpKIEHO B YTBEpKIEHO Hcnonneno (BosmoxHOE)
rokasarels) | IIOKas3areis) | [okasaTelns) | IOKaszaTess) | IoKas3aTess) MYHHUIUIATLHO B HA OTYETHYIO OTKJIOHCHHE
M 33J[aHUM Ha | MYHHULHMIIAIBHO nary <6>
rox M 3aJJaHUU Ha <4>
OTYETHYIO
naTy<3>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
3.2. CBenenust 0 (PaKTUIECKOM JOCTHIKEHUH TTOKA3aTeNIeH, XapaKTePHU3YIOITUX 00heM pabOThI
YHHUKaIbHBINA IToxasarens, XapakTepu3ylomuil cogepxanmue ITokasarens, IMoka3arens o0bemMa paboTh
HOMEp paboThl XapaKTePU3YIOLMH YCIOBUS
peecTpoBoi (dopmbr) okasanus paGoThl | HaumeHoBaHue Enununna usmepenus 3HayeHne JHomyctumoe OTKJIOHEHHE, IIpuunna
3anncu MoKa3arens (BO3MOXKHOE) | HPEBBILIAOIIEE | OTKIOHEHHS
OTKJIOHEHHUE< JIOIy CTUMOEC
Haumenosan | Kox no 5> (BO3MOXKHOE)
(HanMeHOBaHM | (HauMeHOBaHHM | (HaMMEHOBaH | (HAaMMEHOBaHM | (HAMMEHOBAH ue OKEN 3HA4YCHUC
e e ue C ue VYTBepkaeHo B | YTBepxkaeHo | McnomHeno <6>
1oKa3aresns) 1oKa3aTens) rmokasartens) | [oKas3arens) | MoKasaTess) MYHHIIUITATEHO B Ha OTYETHYIO
M 33JaHUM Ha | MyHHULMOAIb naty
roj HOM 3a/1aHUH <4>

Ha OTYETHYIO
HaTy<3>

10

11

12

13

14

15

PykoBoauTens (YHOJTHOMOUEHHOE JIUIIO)

3aBEIYIONIUN

(babacunss E.X..)

(momKHOCTB)

(moamuUch)

(pacmugpoBKa MOANKCH)







AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaT 143507986500560089701835989304833372774460075088
Bnageney baBacuHax EneHa XykacoBHa

OedcTevTened C 02.04.2025 no 02.04.2026



http://www.tcpdf.org

		2026-01-14T15:00:00+0500




