

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 29

за 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
от 01.12.2025 г.

Наименование муниципального учреждения

Сальского района (обособленного подразделения) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №14 «Аленушка»

Виды деятельности муниципального учреждения

Мясниковского района (обособленного подразделения) Дошкольное образование

Периодичность за 2025 года

(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

Коды	
Форма по ОКУД	0506001
Дата	01.12.2025
Код по сводно му реестру	00100073
По ОКВЭД	85.11

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>

Код по общероссийскому
базовому
перечню или региональному перечню

РАЗДЕЛ 1

Наименование муниципальной услуги

Присмотр и уход

2. Категории потребителей муниципальной услуги

Физические лица

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

50.785.0

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги		Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		Показатель качества муниципальной услуги										
	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	Наименование показателя		Единица измерения		Значение			Допустимое (возможное) отклонение <5>	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение <6>	Причины отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
853211О.99. 0.БВ19АА1 4000	005 дети-инвалиды	003 От 3 лет до 8 лет	06 группа полного дня			Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	процент	744	0			100		10	
						Количество обоснованных жалоб потребителей (родителей (законных представителей) воспитанников), поданных в муниципальную образовательную организацию и (или) Учредителю.	ед	926	0			0		0	
853211О.99. 0.БВ19АА5 0000	011 физическими лицами за исключением льготных категорий	002 От 1 года до 3 лет	06 группа полного дня			Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	процент	744	100			100		10	

						Количество обоснованных жалоб потребителей (родителей (законных представителей) воспитанников), поданных в муниципальную образовательную организацию и (или) Учредителю.	ед	926	0		0	0	
853211O.99. 0.БВ19АА5 6000	011 физическ ие лица за исключен ием льготных категорий	003 От 3 лет до 8 лет		06 группа полного дня		Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	проце нт	744	100		100	10	
						Количество обоснованных жалоб потребителей (родителей (законных представителей) воспитанников), поданных в муниципальную образовательную организацию и (или) Учредителю.	ед	926	0		0	0	

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги					Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги					Показатель объема муниципальной услуги						Размер платы (цена, тариф)
	Наименование показателя		Единица измерения			Значение			Наименование показателя	Код по ОКЕИ	Утверждено в муниципальном задании на год	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <3>	Исполнено на отчетную дату <4>	Допустимое (возможное) отклонение	Отклонение, превышающее допустимое	Причина отклонения	
	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
853211O.99. 0.БВ19АА1 4000	005 дети-инвалиды	003 От 3 лет до 8 лет		06 группа полного дня		003 Число детей	чел.	792	1		2					0	
853211O.99. 0.БВ19АА5 0000	011 физические лица за исключением льготных категорий	002 От 1 года до 3 лет		06 группа полного дня		003 Число детей	чел.	792	20		25					85	
853211O.99. 0.БВ19АА5 6000	011 физические лица за исключением льготных категорий	003 От 3 лет до 8 лет		06 группа полного дня		003 Число детей	чел.	792	120		113					100	

РАЗДЕЛ 2

Код по общероссийскому
базовому
перечню или региональному перечню

50.Д45.0

1. Наименование муниципальной услуги

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

2. Категории потребителей муниципальной услуги

Физические лица в возрасте до 8 лет

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		Наименование показателя	Показатель качества муниципальной услуги								
	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)		Наименование	Единица измерения	Значение			Допустимое (возможное) отклонение<5>	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение<6>	Причина отклонения	
									Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату<3>	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату<4>	Исполнено на отчетную дату<4>				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
801011О.99. 0.БВ24АВ4 2000	001 адаптированная образовательная программа	004 Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	003 От 3 лет до 8 лет	01 Очная	06 группа полного дня	Количество несчастных случаев с воспитанниками в образовательной организации	ед	692	0		0	0			
						Укомплектованность образовательной организации, реализующей образовательную программу дошкольного образования, педагогическими кадрами	процент	744	100		100	10			
						Доля педагогических работников аттестованных на высшую и первую квалификационную	процент	744	70		75	10		.	

								категорию							
								Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации для работы в соответствии с ФГОС ДО за последние 3 года	проце нт	744	100		100	10	
								Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	проце нт	744	100		100	10	
801011О.99. 0.БВ24ДМ6 2000		010 Не указано	003 не указано	002 От 1 года до 3 лет	01 Очная	06 группа полного дня		Количество несчастных случаев с воспитанниками в образовательной организации	ед	692	0		0	0	
								Укомплектованность образовательной организации, реализующей образовательную программу дошкольного образования, педагогическими кадрами	проце нт	744	100		100	10	
								Доля педагогических работников аттестованных на высшую и первую квалификационную категорию	проце нт	744	70		75	10	.
								Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации для работы в соответствии с ФГОС ДО за последние 3 года	проце нт	744	100		100	10	
								Доля родителей (законных представителей),	проце нт	744	100		100	10	

						удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги							
801011О.99. 0.БВ24ДН8 2000	010 Не указано	003 не указано	003 От 3 лет до 8 лет	01 Очная	06 группа полного дня	Количество несчастных случаев с воспитанниками в образовательной организации	ед	692	0		0	0	
						Укомплектованность образовательной организации, реализующей образовательную программу дошкольного образования, педагогическими кадрами	проце нт	744	100		100	10	
						Доля педагогических работников аттестованных на высшую и первую квалификационную категорию	проце нт	744	70		75	10	.
						Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации для работы в соответствии с ФГОС ДО за последние 3 года	проце нт	744	100		100	10	
						Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	проце нт	744	100		100	10	

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги		Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		Показатель объема муниципальной услуги								Размер платы (цена, тариф)		
					Наименование показателя	Единица измерения		Значение			Допустимое (возможное) отклонение <5>	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение<6>	Причина отклонения		
	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)		Наименование	Код по ОКЕИ	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <3>	Утверждено на отчетную дату <4>	Исполнено на отчетную дату <4>					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
801011О.99. 0.БВ24АВ4 2000	001 адаптированная образовательная программа	004 Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	003 От 3 лет до 8 лет	01 Очная	06 группа полного дня	001 Число обучающихся	чел.	792	1		1				0
801011О.99. 0.БВ24ДМ6 2000	010 Не указано	003 не указано	002 От 1 года до 3 лет	01 Очная	06 группа полного дня	001 Число обучающихся	чел.	792	20		25				85
801011О.99. 0.БВ24ДН8 2000	010 Не указано	003 не указано	003 От 3 лет до 8 лет	01 Очная	06 группа полного дня	001 Число обучающихся	чел.	792	120		113				100

ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах <7>

РАЗДЕЛ _____

Код по
региональному
перечню

1. Наименование работы _____

2. Категории потребителей работы _____

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов на 1 20__ г.

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание работы			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы		Наименование показателя	Единица измерения	Показатель качества работы						
								Наименование	Код по ОКЕИ	Значение			Допустимое (возможное) отклонение <5>	
	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)					Утверждено в муниципальном задании на год	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <3>	Исполнено на отчетную дату <4>		Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <6>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание работы			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы		Наименование показателя	Единица измерения	Показатель объема работы						
								Наименование	Код по ОКЕИ	Значение			Допустимое (возможное) отклонение <5>	
	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)					Утверждено в муниципальном задании на год	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <3>	Исполнено на отчетную дату <4>		Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение <6>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

Руководитель (уполномоченное лицо) заведующий _____ (должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) (Бабасинян Е.Х.)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 143507986500560089701835989304833372774460075088

Владелец Бабасинян Елена Хукасовна

Действителен с 02.04.2025 по 02.04.2026